２００６年度日本トッパー協会総会

日時  ２００７年１月２８日 １３時より１５時

場所  滋賀県大津市 向学舎本校

出席者 蓑田、稲田、側田、田中、宮口、村山

個人会員４４、団体会員１計４５に対して 出席６、委任状２５で過半数の３１であり、総会は成立

２００６年度活動報告

   全関東選手権大会

    6 月 25 日山中湖で開催。参加８艇。

 3 レース消化。佐々木守選手の優勝。

  全関西選手権大会

 ５月 14 日琵琶湖真野浜で開催 参加 14 艇

 ４レース消化 泉 香月選手の優勝

  大阪市長杯

 7 月 30 日大阪北港で開催  参加 11 艇

 １レース消化 泉 香月選手の優勝

  全日本選手権大会

    ９月 17-18 日沼津牛臥海岸で開催。参加 28 艇４レース消化。

    野沢 博選手の優勝。

２００６年度会計報告

 資料により説明、会計報告は承認された。

２００７年度活動計画

    全関東選手権大会       ６月２４日（日）           山中湖

    全関西選手権大会       ６月１０日（日）          琵琶湖

    全日本選手権大会      ９月１６日（日）～１７日(祝) 琵琶湖

   大阪市長杯             ７月２９日（日）（未定）     大阪北港

 担当役員 ：

      全関東選手権大会 ：佐々木

      全関西選手権大会 ：宮口

      全日本選手権大会 ：村山

２００７年度予算案

繰り越し２４３０１７円

収入  年会費   ３０００円×４５ ＝ １３５０００円

全日本補助金            ５００００円

収入計（繰越を除く）        １８５０００円

支出  全日本推進費            ５００００円

全関東推進費            ３００００円

全関西推進費（大阪市長杯含）  ３００００円

通信費                     ３００００円

ＪＳＡＦ加盟費                 ３００００円

ＨＰサーバー費                 ５０００円

支出計                         １７５０００円

予算案は承認された

役員改選

   会 長・会 計・広報        村山 信一

    副会長               佐々木 守

   会計監査              側田 良孝（変更）

   国際トッパー協会アジア代表  森崎 弓弦

   計 測                桜井 隆一

   名誉顧問              宇津 章一

   名誉顧問              川村  傳

   名誉顧問              星野 明弘

   名誉顧問              宮原 諄二

   名誉顧問              小林 伸介（追加）

その他議事

（村山）全日本の宿泊斡旋は、清湖荘でどうか

（宮口）リブレも素泊まりで安いので、リブレと清湖荘にしたい。

（側田）沖にトイレとかのポンツーンを用意してほしい

（宮口）クルーザーを準備する。足船も準備する

（田中）運営の応援を各フリートにしてもらってはどうあｋ

（宮口）２月か３月に正式に協力要請をする

（宮口）全日本はたこ焼き、焼きそばなどを用意したい

（側田）若狭湾Ｆをﾄｯﾊﾟｰが３艇ある。６／２－３で練習合宿をする

    将来は小浜でも大会をやりたい。